4 (10) 

An ANGELO priore di S. Mattia. 

Fi?·enze, 17 gennaio 1432. 

Litteras tuae fraternitatis nuper ac 
cepi, quibus gratularis .... Romam cras 
proficiscemur de voluntate Pontifìcis. 
Florentiae, ex nostro monasterio, XVI 
Kal. Februarii. 

l Cfr. let. XI, 4 (3). 

2 Cfr. let. XIV, 7 (13) e segg. 

a Cfr., per questa e le due segg., la let. XX, 3 (-!). 
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A DIONISIO priore claustrale 

di S. Mattia. 

Fi1·enze, 20 gennaio 1432. 

Scripseram proxime ad te respondens 
charitatis tuae .... non omittaruus. Vale 
in Domino et ora pro me. Florentiae, 
ex nostro monast. S. 1\Iariae de Angelis, 
XIII Kal. Februarii. 

« In praesentiarum enim non datur ob ce
lerem profectionem ad U rbem. » 

6 (16) 

An ANTONIO BLANOO. 

Roma, 18 mm·zo 1432. 

Indigni licet ac multum ingrati ser
vitio Dei .... in Domino multum diligi
mus. Romae, XV Kalendas Aprilis. 

7 (5) 

A DIONISIO priore claustrale. 

Fontebona, 20 agosto 1432. 

Breviter scribo, quia occnpationibus 
premor .... recreemur. Vale in Domino 
et ora pro me. Ex nostro monast. Fon
tis Boni, XIII Kal. Septembns. 

« Scribo priori tuo, cuius accepi litteras 
multum plenas qurrelarum contra abbatem 
de Carcedbus, ut pergat ad ven. fr. nostrum 
abbatem S. Michaelis etc. » i 

8 (14) 

An AGoSTINo. 

Fontebona, 7 ottobre 1432. 

Venerabilis frater nosterpriormonast. 

4 Cfr. let. XIX, 3: .. .. ad eum rescribimus, ut ve
niat ad te etc. ,. . La lettera, di cui qui si parla, è 
la presente. 
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S. Mariae de Angelis .... meritam lau
dem. Datum in nostro monast. Fontis 
Boni, Nonis Octobris, A. D. 1\IOOCC
XXXII, Ind. XI. 

9 (15) 

ALLO STESSO. 

Fontebona, 5 novemb1·e 1432. 

Quoniam ex certis nuntiis audivimus 
te con tra religionis nostrae honesta
tem .... registrari iussimus. Dat. in no
stro monast. Fontis Boni, Nonis No
vembris, A. D.MOOOOXXXII, Ind. XI. 

10 {17) 

A GIAoo~ro. 

Fontebonct, 5 novemb1·e 1482. 

Petisti ut te ad monast. nostrum 
8. Michaelìs de Muriano mitteremus .... 
registrari i ussim us in actis nostris. Da t. 
in nostro monast. Fontis Boni, N onis No
vembris, A. D. l\1COOOXXXII, Ind. XI. 

11 (11) 

An ANGELO priore di S. 1\Iattia. 

Pontebona, 5 novemb're 1432. 

Non parum commoti surr:.us, rever· 
tente ad nos ven. fratre nostro Dio
nysio.... promereri possis. Ex nostro 
monast. Fontis Boni, N onis N ovembris. 

Qui d enim illae tot nobili um li t terae ad 
me directae ali ud clamant, quam te subiici 
nolle visitationi .ven. fratris nostri abbatis de 
Carceribus ? » i